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Ogłoszenia na I-ą Niedzielę Wielkiego Postu

OGŁOSZENIA NA I NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU - 18 lutego 2024 r.

Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich żali dziś o godzinie 18:00. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy na okolicznościowe
nabożeństwa:  Jutrznia od poniedziałku do piątku o godzinie 6:00 w domu parafialnym Betania w sali św. Cecylii  Droga krzyżowa w
piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, o 18:00 dla dorosłych, o 20:00 dla młodzieży Gorzkie żale śpiewamy w niedziele, o godzinie 18:00
Wspólnota Miriam zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą we wtorek 20-ego lutego od godziny 18:30 do 20:30, Kaplica
Niebieska. Odnowa w Duchu Świętym Miriam zaprasza na rozpoczynające się 29 lutego o godzinie 19:00 Rekolekcje Ewangelizacyjne.
Spotkania będą odbywały się w każdy czwartek w Kaplicy Niebieskiej. W związku okresem rozliczeń podatkowych ponawiamy zachętę
do do przekazania 1,5 % podatku na rzecz Caritas AW. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz zaznaczyć cel
szczegółowy: Parafialny Zespó? Caritas w par. ?w. Tomasza na Ursynowie.  W ten sposób przekazane środki trafią do
naszej parafii i posłużą ubogim. Szczegóły podane są na plakatach. (Tylko na mszy o 10:30) Z okazji dnia Świętego Walentego, w
niedzielę 18 lutego po Mszy świętej dla dzieci, zapraszamy małżeństwa na romantyczną godzinę we dwoje przy kawie i ciastku do
Galerii w Betanii. Aby małżonkowie mogli spokojnie odpocząć, porozmawiać, w tym czasie dzieciom zapewniamy profesjonalną
opiekę. Dla zakochanych par, które przyjdą przewidujemy miłą niespodziankę. Zapraszamy do Galerii w Betanii w niedzielę 18 lutego
od 11.30 do 13.00  Tradycyjnie w okresie Wielkiego Postu organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o
żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i
Domu Opieki w Nemenczynie. Dary można przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej.  Dzisiejsza taca przeznaczona jest na
potrzeby Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchowlanego w Warszawie.  W Środę Popielcową na pomoc Ukrainie zebraliśmy
15 692 PLN. Dziękujemy wszystkim za hojność.  Są jeszcze wolne bilety na spektakl, w dolnym kościele parafii Bł. Edmunda
Bojanowskiego w  NIEDZIELĘ , 18 lutego o godzinie 19.00 spektakl pt „Pokonać piekło” w reżyserii Tomasza Żaka. UWAGA Bilety w
cenie 60 zł są do nabycia w zakrystii. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku
parafialnego w domu parafialnym Betania. Życzymy wszystkim trwania w pokoju, zdrowiu i pokładania ufności w Bogu.
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